
 
 
 
 
 
    
 
     PORTARIA N° 222/2013 
 
 
      

Nomeia Membros da UGT- Unidade Gestora de 
Transferência,  e dá outras providências. 

 
 

     JOSÉ ROBERTO CÔCO, Prefeito do Município 
de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e com base na 
Lei Orgânica do Município; 
 
     R E S O L V E 
     
     Art. 1° - Fica nomeado os membros abaixo para 
comporem a UGT – Unidade Gestora de Trafegabilidade: 
 
     - Willian Renan Sirico 
                                                           - Nilton Pickler 
                                                           - Milton Rebussi      

  
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário. 
 
 
REGISTRE-SE,PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE 
 
 
Paço Municipal, aos 26 de setembro de 2013 
 
 
 
 
 
 
JOSÉ ROBERTO CÔCO 
       Prefeito Municipal 


